
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

26.12.2022 г. № 426-п                                                                     р.п. Любинский 

 

Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования  
Любинского городского поселения  

    Любинского муниципального района Омской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Любинского городского поселения Любинского муниципального 

района Омской области, Администрация Любинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного 

проектирования Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области,  согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Обеспечить размещение утвержденных местных нормативов 

градостроительного проектирования Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области в федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования в 

срок, не превышающий пяти дней со дня их утверждения и на официальном 

сайте Любинского городского поселения в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Любинского  

городского поселения                                                                       А.Я. Гасс 

 

 

 


